
 

 

Uchwała Nr 6/2023 

Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

 

w sprawie: sprawozdania finansowego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

za rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 pkt 3 i § 97 ust. 2 

Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) 

 

 

Rada Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza sprawozdanie finansowe Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach za 

rok 2022 badane przez niezależnego biegłego rewidenta Firmy POL-TAX 2 Spółka z o. o. 

z siedzibą w Warszawie wpisanej na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań 

finansowych pod nr 4090, przeprowadzającą badanie sprawozdania finansowego za 2022 rok 

na podstawie Uchwały Nr 9/2021 Rady Uczelni Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 25 października 2021 r., wykazujące po stronie aktywów i pasywów 

kwotę 843 581 292,88 zł oraz zysk w wysokości 490 463,61 zł.  

 

§ 2 

 

Wyraża zgodę na przeznaczenie osiągniętego przez Uczelnię zysku netto w kwocie  

490 463,61 zł za rok 2022 na fundusz zasadniczy Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach. 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Uczelni.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik  


